

## Amenajare spatiu verde scoala

I.D.: 76846971

Data  
publicarii 19.12.22

Coduri CPV 77310000-6

Pretul  
estimativ: 15.540,00 RON - 15.540,00 RON

Descriere: 1. Plante - Picea Edith - 6 buc x 600 lei/buc = 3600 lei - Picea Omorika - 2 buc x 800 lei/buc = 1600 lei - Tilia sp(Ø 10-12 cm) - 2 buc x 350 lei/buc = 700 lei - Ulmus Pendula (Ø 10-12 cm) - 7 buc x 350 lei/buc = 2450 lei - Lonicera sp (h=120 cm) - 16 buc x 35 lei/buc = 560 lei - Lonicera sp (h=100 cm) - 16 buc x 30 lei/buc = 480 lei - Magnolia Soulangeriana - 2 buc x 350 lei/buc = 700 lei - Berberis sp - 10 buc x 35 lei/buc = 350 lei - Cotoneaster sp - 10 buc x 25 lei/buc = 250 lei - Juniperus - 10 buc x 35 lei/buc = 350 lei Total plante 11040 lei 2. Manopera plantare, executat copci, schimbat pamant, transport 4500 lei Plante: 11040 lei + TVA(9%) 993,60 lei = 12033,60 lei Manopera 4500 lei + TVA(19%) 855,00 lei = 5355,00 lei Total fara TVA 15540 lei cu TVA 17388,60 lei